Администрация муниципального образования-
Ардабьевское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября  2017 г.                                                                                                                № 39
с.Ардабьево

О передаче имущества

муниципального образования – Ардабьевское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области в муниципальную казну .

Руководствуясь Уставом муниципального образования — Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области", Положением «О муниципальной казне муниципального образования – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» администрация муниципального образования – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления администрации муниципального образования – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и передать в муниципальную казну :

	№ п/п
	Наименование объекта

	Протяженность, м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная

стоимость, руб.
	Инвентарный номер

	1.
	Здание бывшей котельной
	-
	3045046,00

	381352,27
	1 114527391 02

	2.
	Газопровод д.Николаевка
	2870
	1370150,82
	1210270,08
	1 134527611 15

	3.
	Водонапорная башня д.Жуково
	-
	190000,00
	123306,56
	1 142921546 27

	4.
	Водопровод д.Жуково
	650,0
	280000,00
	181719,14
	1 124527351 30

	5.
	Насосная станция д.Жуково
	-
	120000,00
	77883,44
	1 142914139 28

	6.
	Водопровод д.Николаевка
	1200
	2131397,00
	143760,47
	1 124527351 03

	7.
	Дорога с.Свищево
	1006
	59362,300
	42872,58
	1 124527315 63

	8.
	Дорога с.Ардабьево
	4673
	256714,00
	185404,58
	1 124527315 62

	9.
	Дорога д.Жуково
	1000
	71234,00
	51446,76
	1 124527315 65

	10.
	Дорога Николаевка
	1263
	327919,00
	236830,38
	1 124527315 69

	11.
	Водопроводные сети с.Ардабьево
	2000
	4000,00
	0,00
	1 124527351 37

	12.
	Водопроводные сети с.Ардабьево
	1000
	2000,00
	0,00
	1 124527351 38

	13.
	Водопроводные сети с.Ардабьево
	2000
	4000,00
	0,00
	1 124527351 39

	14.
	Водонапорная башня с.Ардабьево
	-
	29863,00
	0,00
	1 124527351 40

	15.
	Артезианская скважина с.Ардабьево
	-
	0,00
	0,00
	1 124527351 40

	16
	Колодец с.Свищево
	-
	83455,00
	50390,21
	1 124525361 35

	17
	Колодец с.Свищево
	-
	49544,00
	25285,36
	1 124525361 23

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования -

Ардабьевское сельское поселение                                                                       В.В.Постнов